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Resident Officer in Charge of Construction
1005 Michael Road
Camp Lejeune, NC  28547-2521

             See Item 6

✘ N40085-08-R-0016

09/03/08

✘ ✘

08-0016, Interior/Exterior Repairs, Building 342

(CONTINUED)
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CONTINUATION SHEET 
 

1. Question: Does the gov't want the lead paint removed completely down to the substrate 
 or enough to allow for encapsulation with the new paint coating? 
 
1. Answer: Surfaces shall be prepped so that new paint can be applied.  Chipped, peeling, 

or blistered paint shall be removed and the surface spot primed. Collect and test paint 
debris and if the paint debris tests positive for lead dispose of it in accordance with 
Specification Section 02 82 33.12. 

 
 
2. Question: Amendment 1 told us to bring the utilities from the road to the Bldg. We 

need to know more information like sizing, lengths, where is the existing located. 
 
2. Answer: Provide a 4" sewer line from the 4" CO depicted on Sheet P-1 to the 8" 

gravity main north of BLDG 342 that runs parallel to the access road.  Tap into the 
existing 8" gravity main, distance of run is approximately 255 ft. Provide a 1.5" water 
line from the main cut-off depicted on Sheet P-1 to the 8" water main south of BLDG 
342 that runs parallel to H Street.  Tap into the existing 8" water main, distance of run 
is approximately 180 ft.  Saw cut and patch asphalt necessary to access water/sewer 
lines for tapping purposes. 

 
 
3. Question: Sheet A-3 Detail C/A3/A3 "new privacy screen" should that read "new 

insect screen"?  If a new privacy screen is required please provide a detail drawing and 
specs. 

 
3. Answer: See Specification Section 08 51 13.00 40, Paragraph 2.2. 
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